Zalgcznik nr 3

do uchwaty Nr V1/49/2007 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 8 marca 2007 r.

Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009

w ziotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

§**

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne
koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok
budzetowy
2007
(8+9+10+11)

z tego zrodta finansowania

dochody
wilasne jst

kredyty
i pozyczki

srodki
pochodzace
zinnych
zrodel*

srodki
wymienione
w art. 5ust. 1
pkt2i 3 u.f.p.

2008 r.

2009 .

Jednostka
organizacyjna
realizujaca
program lub
koordynujaca
wykonanie
programu

5

10

11

12

13

14

600

60016

6050

Zobowigzania
pozostate do
uregulowania z tyt.
Budowy drogi w
Bronistawiu

546.159

58.280

58.280

600

60016

6050

Kontynuacja
budowy drogi
\Wronowy —
\Wycinki

750.000

200.000

200.000

150.000

188.000

754

75412

6050

Budowa garazu
przy remizie w
Ostrowie

45.000

15.000

15.000

15.000

15.000

900

90001

6050

Budowa wodociggu
Ostrowo —
Przedborz,
Blawatki,
Rzadkwin, Stawsko
Dolne

270.000

229.500

203.000

16.500
Nadlesnictwo
Miradz

24.000
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Splata rat za
modernizacje

5. 900 | 90015 [6050 oswietlenia 870.000 290.000 290.000 290.000 | 290.000
Modernizacja
Swietlicy w
6. 921] 92109]|6050|Markowicach 120.000 50.000 50.000 70.000
Ogotem 2.601.159 842.780 816.280 16.500 836.879  |493.000 X




